



利润表

会企02表

编制单位：湖南新阳电力工程发展有限公司

2021年度

单位：元

项	目	行次	本期金额	上期金额
一、营业收入		1	314,221,152.77	284,464,493.15
减：营业成本		2	285,668,505.77	258,219,094.07
营业税金及附加		3	1,944,050.98	1,689,554.48
销售费用		4	192,817.00	165,997.00
管理费用		5	6,455,576.84	6,222,714.59
财务费用		6	94,295.72	94,866.30
资产减值损失		7		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		8		
投资收益（损失以“-”号填列）		9		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		10		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		11	19,865,906.46	18,072,266.71
加：营业外收入		12	2,499,091.20	
减：营业外支出		13	44,517.80	19,158.86
其中：非流动资产处置损失		14		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		15	22,320,479.86	18,053,107.85
减：所得税费用		16	5,580,119.97	4,513,276.96
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		17	16,740,359.89	13,539,830.89
五、其他综合收益的税后净额		18		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		19		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		20		
六、综合收益总额		21	16,740,359.89	13,539,830.89
七、每股收益：		22		
（一）基本每股收益		23		
（二）稀释每股收益		24		



现金流量表

会企03表
单位：元

编制单位：湖南新阳电力工程发展有限公司

2021年度

项 目	行次	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	305,421,454.30	277,712,585.93
收到的税费返还	3		
收到的其他与经营活动有关的现金	4	3,537,761.50	1,730,654.00
经营活动现金流入小计	5	308,959,215.80	279,443,239.93
购买商品、接受劳务支付的现金	6	185,793,992.19	168,491,240.10
支付给职工以及为职工支付的现金	7	99,418,843.64	98,430,114.90
支付的各项税费	8	18,789,361.33	6,202,831.44
支付其他与经营活动有关的现金	9	2,789,845.15	7,194,012.68
经营活动现金流出小计	10	306,792,042.31	280,318,199.12
经营活动产生的现金流量净额	11	2,167,173.49	-874,959.19
二、投资活动产生的现金流量：	12		
收回投资收到的现金	13		
取得投资收益收到的现金	14		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	15		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16		
收到其他与投资活动有关的现金	17		
投资活动现金流入小计	18		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	19	825,521.86	174,559.53
投资支付的现金	20		
取得子公司及企业营业单位支付的现金净额	21		
支付其他与投资活动有关的现金	22		
投资活动现金流出小计	23	825,521.86	174,559.53
投资活动产生的现金流量净额	24	-825,521.86	-174,559.53
三、筹资活动产生的现金流量：	25		
吸收投资收到的现金	26		
取得借款收到的现金	27		
收到其他与筹资活动有关的现金	28		
筹资活动现金流入小计	29		
偿还债务支付的现金	30		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	31		
支付其他与筹资活动有关的现金	32	94,295.72	94,866.30
筹资活动现金流出小计	33	94,295.72	94,866.30
筹资活动产生的现金流量净额	34	-94,295.72	-94,866.30
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	35		
五、现金及现金等价物净增加额	36	1,247,355.91	-1,144,385.02
加：期初现金及现金等价物余额	37	15,945,281.59	17,089,666.61
六、期末现金及现金等价物余额	38	17,192,637.50	15,945,281.59

资产负债表

会企01表

编制单位：湖南新阳电力工程发展有限公司

2021年12月31日

单位：元

资 产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益 (或股东权益)	行次	期末余额	年初余额
流动资产：	1			流动负债：	39		
货币资金	2	17,192,637.50	15,945,281.59	短期借款	40		
以公允价值计量	3			计量且其变动计入当期损益	41		
衍生金融资产	4			衍生金融负债	42		
应收票据	5			应付票据	43		
应收账款	6	20,560,337.42	11,760,638.95	应付账款	44	1,704,036.51	4,470,136.56
预付款项	7			预收款项	45		
应收利息	8			应付职工薪酬	46		
应收股利	9			应交税费	47	1,344,354.16	1,792,562.00
其他应收款	10	12,783,053.35	9,364,305.68	应付利息	48		
存货	11	41,818,298.49	44,692,812.07	应付股利	49		
划分为持有待售	12			其他应付款	50	981,157.69	4,135,561.36
一年内到期的非	13			划分为持有待售的负债	51		
其他流动资产	14			一年内到期的非流动负债	52		
流动资产合计	15	92,354,326.76	81,763,038.29	其他流动负债	53		
非流动资产：	16			流动负债合计	54	4,029,548.36	10,398,259.92
可供出售金融资	17			非流动负债：	55		
持有至到期投资	18			长期借款	56		
长期应收款	19			应付债券	57		
长期股权投资	20			长期应付款	58		
投资性房地产	21			专项应付款	59		
固定资产	22	7,206,361.50	7,426,001.64	预计负债	60		
在建工程	23			递延收益	61		
工程物资	24			递延所得税负债	62		
固定资产清理	25			其他非流动负债	63		
生产性生物资产	26			非流动负债合计	64		
油气资产	27			负债合计	65	4,029,548.36	10,398,259.92
无形资产	28			所有者权益(或股东权益)：	66		
开发支出	29			实收资本(或股本)	67	52,880,000.00	52,880,000.00
商誉	30			其他权益工具	68		
长期待摊费用	31			资本公积	69		
递延所得税资产	32			减：库存股	70		
其他非流动资产	33			其他综合收益	71		
	34			专项储备	72		
	35			盈余公积	73		
	36			未分配利润	74	42,651,139.90	25,910,780.01
非流动资产合	37	7,206,361.50	7,426,001.64	所有者权益(或股东权益)合计	75	95,531,139.90	78,790,780.01
资产总计	38	99,560,688.26	89,189,039.93	负债和所有者权益 (或股东权益)总计	76	99,560,688.26	89,189,039.93